

Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

NEWSLETTER - 2025/02

WIADOMOŚCI IZBOWE

[2025 - Polska-Węgierska Izba Gospodarcza obchodzi 5-lecie](#)



W 2025 roku **Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza** będzie obchodzić 5. rocznicę powstania. W ramach obchodów organizujemy szereg wydarzeń. Zachęcamy do śledzenia strony internetowej Izby i platform mediów społecznościowych, aby być na bieżąco ze wszystkimi wydarzeniami!

[Read More](#)

WYDARZENIE

2025.03.27. - POLISH-HUNGARIAN BUSINESS MIXER - Budapeszt



W tym roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza obchodzi 5. rocznicę swojego powstania. To wydarzenie, będące kamieniem milowym w naszej działalności, chcielibyśmy świętować wspólnie w gronie naszych firm członkowskich. Przyjęcie będzie doskonałą okazją do nawiązywania nowych kontaktów oraz zdobycia wiedzy na interesujące tematy branżowe.

Rejestracja na wydarzenie jest możliwa za pośrednictwem strony internetowej wydarzenia: [Polish-Hungarian Business Mixer - BUDAPEST | Polish-Hungarian Chamber of Commerce on Glue Up](#)

Czekamy na Państwa propozycje w postaci nagród na loterię podczas wydarzenia. Jeśli chcieliby Państwo skorzystać z możliwości sponsorskich, zapraszamy do kontaktu pod adresem info@plhucc.com!

Mamy nadzieję, że będziemy mieli okazje się spotkać podczas wydarzenia.

Z pozdrowieniami:

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

SZCZEGÓŁY WYDARZENIA:

27 marca 2025 15.30-19.00

Millennium Gardens, Budapeszt, Lechner Ödön fasor 10/B, H-1095

Warunki uczestnictwa:

Dla firm członkowskich: Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej: **udział jednej osoby bezpłatny (dla drugiej osoby opłata za udział wynosi 15.000 HUF,- (+ VAT) HUF.**

Dla firm bez członkostwa: **25.000,- (+ VAT) HUF.**

Więcej szczegółów na temat wydarzenia będzie dostępnych na stronie internetowej Izby (www.plhucc.com).

[Read More](#)

PROGRAM

[StudentMentor Program 2025](#)



W tym roku ponownie został zorganizowany przez **Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą** przy wsparciu **Fundacji Wacława Felczaka** niezwykle **Studencki Program Mentoringowy** – inicjatywa, która oferuje węgierskim studentom wyjątkową możliwość zdobycia praktycznej wiedzy o międzynarodowym świecie biznesu, poznania kluczowych branż w relacjach polsko-węgierskich oraz poszerzenia swojej sieci zawodowej.

W ramach programu studenci wzięli udział w **wyjeździe studyjnym do Krakowa**, gdzie odwiedzili **Krakowski Park Technologiczny** oraz zapoznali się z działalnością **centrum inwestycyjno-biznesowego CeBiM**. Mieli również okazję zwiedzić showroom **Nowy Styl**, poznając unikalną historię rozwoju firmy. Studenci mieli okazję odwiedzić **Kancelarię Prawną Mikulski i Wspólnicy**, a później spotkali się w siedzibie **Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej**. Podczas **wizyty w Katowicach** studenci odwiedzili **Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach** oraz **Miejski Inkubator Przedsiębiorczości Rawa.Ink**, gdzie zdobyli wartościowy wgląd na temat rozwoju działalności gospodarczej w regionie. Program zakończył się spotkaniem w **Konsulacie Generalnym Węgier w Krakowie**. Te wizyty dostarczyły cennych doświadczeń w zakresie innowacji, rozwoju przedsiębiorczości i bilateralnej współpracy gospodarczej. Uczestnicy nie tylko zdobyli wiedzę zawodową, ale także mieli okazję odkryć historyczne centrum Krakowa oraz dynamicznie rozwijające się Katowice – jedno z najważniejszych centrów

biznesowych w regionie. Dzięki temu lepiej poznali zarówno gospodarcze, jak i kulturowe znaczenie tej części Polski.

Ta inicjatywa to nie tylko wymiana wiedzy, ale przede wszystkim budowanie wartościowych relacji z liderami branż, ekspertami biznesowymi oraz ambitnymi studentami – przyszłymi profesjonalistami. Uczestnicy programu zyskali unikalną perspektywę na możliwości kariery w Europie Środkowej oraz najnowsze trendy w międzynarodowym biznesie.

Dziękujemy wszystkim partnerom, firmom i instytucjom, które wsparły program swoją wiedzą i doświadczeniem, a także studentom za ich zaangażowanie i aktywny udział!

Więcej informacji znajdą Państwo pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

[Polsko-Węgierski Klub Biznesu](#)



Pierwsze spotkanie **Polsko-Węgierskiego Klubu Biznesu** odbyło się 6 lutego w Krakowie, w restauracji Zielonym do Góry, otwierając tym samym nową, ekscytującą inicjatywę. Celem wydarzenia było stworzenie swobodnej przestrzeni do nawiązywania kontaktów, gdzie eksperci, przedsiębiorcy oraz członkowie Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej mogli spotkać się na wieczorny networking i inspirujące rozmowy.

Podczas spotkania Hanna Wojciechowska, dyrektorka krajowa SGS Dental, przedstawiła krótką prezentację, a w wydarzeniu uczestniczyli również przedstawiciele z Krakowa firmy Antal oraz eksperci Izby. Nie zabrakło także studentów z Programu MentorStudent, którzy swoimi świeżymi spostrzeżeniami wnieśli do wieczoru energię i dynamizm.

Wieczór upłynął w atmosferze wartościowych rozmów, inspirujących wymian doświadczeń i przyjaznych spotkań. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność i już teraz zapraszamy na kolejne wydarzenia!

Więcej informacji znajdą Państwo pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

POZNAJ NASZE NOWE FIRMY CZŁONKOWSKIE

[Wenerate Kft](#)



Wenerate wspiera transformację cyfrową przemysłowych firm o wysokim zużyciu energii, umożliwiając znaczące oszczędności kosztów. Wspieramy naszych klientów na każdym etapie eksploatacji i monitoringu – od doradztwa w zakresie efektywności energetycznej po wdrażanie inwestycji zwiększających wydajność i digitalizację.

Dzięki naszemu autorskiemu systemowi zarządzania energią i monitoringu nasi klienci mogą zredukować zużycie energii nawet o 15% w ciągu jednego roku. Nasze rozwiązania cyfrowe poprawiają przejrzystość procesów, redukują obciążenia administracyjne oraz zwiększają konkurencyjność rynkową i pozycję zrównoważonego rozwoju.

Jak możemy pomóc:

Systemy integracji i rozwoju:

- Projektowanie i wdrażanie kompleksowych systemów digitalizacji i monitorowania energii
- Harmonizacja i integracja systemów SCADA, MES i ERP w jedną platformę
- Ekspertyzki doradztwo energetyczne i zapewnienie zgodności z przepisami (Usługa Specjalisty Energetycznego na Węgrzech)

Inteligentne gromadzenie i nadzór nad danymi:

- Integracja podliczników i czujników: Umożliwienie przejrzystego i użytecznego dostępu do danych z istniejących lub przyszłych rozszerzonych systemów
- Podliczniki bez inwestycji: Nasze urządzenia dostępne są w modelu wynajmu, eliminując konieczność kosztownych inwestycji początkowych. Dzięki zwiększonej efektywności systemy te mogą zwrócić się już w ciągu 7-8 miesięcy
- Monitorowanie operacyjne: Ciągła, nawet w czasie rzeczywistym, kontrola i nadzór nad danymi dotyczącymi zużycia energii
- Alerty w przypadku nieprawidłowego działania: Natychmiastowe powiadomienia o anomaliach i nadmiernym zużyciu

Bezpieczeństwo operacyjne i optymalizacja:

- Decyzje oparte na danych: Automatyczne rekomendacje dotyczące interwencji i inwestycji (np. EKR na Węgrzech) na podstawie rzeczywistych danych o zużyciu
- Indywidualne wskaźniki (np. monitorowanie kosztów produkcji): Konfigurowalne wskaźniki wydajności i kalkulacje kosztów dostosowane do potrzeb użytkownika
- Elastyczny system raportowania dopasowany do profilu firmy

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie internetowej: www.wenerate.com

[Read More](#)

WIADOMOŚCI TARGOWE Z WĘGIER

[Wystawa Florens 2025 w Miskolc](#)



Florens 2025 – Wystawa i Targi w Miskolcu od 29 maja do 1 czerwca 2025 roku!

Florens, obecnie w swojej czwartej edycji, rozwinął się z wystawy kwiatowej w kompleksowe wydarzenie obejmujące budownictwo mieszkaniowe, wystrój wnętrz, ogrodnictwo, architekturę krajobrazu oraz aktywności rekreacyjne. Wystawa odbędzie się w Népkert, obok Hali Sportowej, z przestrzeniami wewnętrznymi i zewnętrznymi przeznaczonymi na prezentację produktów.

Dzięki centralnemu położeniu Miskolca i doskonałej dostępności spodziewamy się dużej frekwencji, zarówno z samego miasta, okolicznych regionów, jak i krajów sąsiednich. Wydarzenie obejmie 6 000 m² powierzchni zewnętrznej oraz 2 000 m² przestrzeni wewnętrznej, a wystawcy będą mieli możliwość wygłoszenia profesjonalnych prezentacji.

Zwiedzający mogą korzystać z bezpłatnego wstępu oraz brać udział w loterii z nagrodami, która odbędzie się co dwie godziny.

Aby uzyskać więcej informacji, kliknij w poniższy link:

[Read More](#)

[HUNGEXPO - Construma, HomeDesign, HungaroTherm 2025](#)



Szanowni Partnerzy i Czytelnicy Newslettera,

Jako oficjalni przedstawiciele Hungexpo w Polsce polecamy następujące wydarzenie, na które wciąż można zarejestrować się jako wystawca.

Construma, HomeDesign, HungaroTherm 2025

Termin: 9–13 kwietnia 2025 r.

Miejsce: Hungexpo, Budapeszt

Największe na Węgrzech targi branży budowlanej, architektury wnętrz i inżynierii budowlanej ponownie zgromadzą profesjonalistów na terenie Hungexpo w 2025 roku. Wydarzenie to stanowi doskonałą okazję do nawiązywania kontaktów, prezentacji najnowszych innowacji oraz spotkań z potencjalnymi partnerami biznesowymi.

Podczas targów krajowe i międzynarodowe firmy zaprezentują swoje produkty i usługi z zakresu budownictwa, architektury wnętrz, designu wnętrz oraz inżynierii budowlanej.

Zachęcamy do udziału wszystkich specjalistów z branży – zarówno jako wystawców, jak i odwiedzających. Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem, prosimy o kontakt.

Kontakt i rejestracja:

Péter Pál Palkó

Tel: 00 36 20 422 4329

peter.palko@plhucc.com

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

[Modyfikacja listy kwalifikujących się krajów dla pracowników gościnnych oraz wprowadzenie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej dla wykonawców budowlanych.](#)

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską [Peterka & Partners](#) staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat modyfikacja listy krajów uprawnionych do pracy gościnnej oraz wprowadzenie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej dla wykonawców budowlanych.

Więcej informacji znajdziesz pod następującym linkiem:

[Read More](#)



Powered _____ by _____ Glue _____ Up
All-in-one CRM Software for Growing Communities